

URZĄD MIASTA LESZNA - BIURO OBSŁUGI						
PA	PO	P	KW	AW	S	F
AP	ED	RP	ZK	RK	OR	FB
GN	KIS	WPLYNEŁO			IT	FP
GL	BP	07. GRU. 2023			KP	FK-W
OK	ZIT				KO	FK-D
ZP	MOPR				BU	FK-E
MZD		GD	USC	OS	SM	CR-VAT
BSPP		PR	SO	PI	ON	
IN		MKZ	OP	PUP	BR	
Liczba załączników					AZ	IK

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie”.

18875.203.P

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Leszna
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Klub Piłkarski Polonia 1912 Leszno 64-100 Leszno Górowska 49 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000708935	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Przemysław Piwoński, 605318693, info@polonia1912leszno.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Udział w Finale Młodzieżowych Mistrzostwach Polski U-13 w Futsalu			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-12-15	Data zakończenia	2023-12-19

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W dniach 15-17.12.2023 zostaną rozegrane Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Futsalu U-13. Zawody odbędą się w Brzesku w województwie Małopolskim, które jest oddalone od Leszna o 430 km. Drużyna Polonii 1912 Leszno po dwóch rundach eliminacyjnych, w których nie poniosła porażki, dzięki temu znalazła się wśród najlepszej szesnastki. Leszczynianie trafili do grupy A i zmierzą się z GKS Futsal Nowiny, LSSS Team Lębork oraz TSMT Rybnik. Drużyna Polonii będzie jedyną, która przystąpi do zmagania w finale z województwa Wielkopolskiego. Klub w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Futsalu w kategorii U-13 będzie z dumą promował Miasto Leszno oraz Klub za pośrednictwem zamieszczonych na koszulkach identyfikacji - herb Miasta Leszno oraz na fladze, która została przygotowana specjalnie na ten turniej finałowy. Z turnieju w Brzesku również będzie przeprowadzona transmisja na żywo za pośrednictwem platformy Youtube, która zapewni możliwe dotarcie do tysięcy odbiorców. W dniach 15-17.12.2023 zostaną rozegrane Młodzieżowe Mistrzostwa Polski w Futsalu U-13. Zawody odbędą się w Brzesku w województwie Małopolskim, które jest oddalone od Leszna o 430 km. Drużyna Polonii 1912 Leszno po dwóch rundach eliminacyjnych, w których nie poniosła porażki, dzięki temu znalazła się wśród najlepszej szesnastki. Leszczynianie trafili do grupy A i zmierzą się z GKS Futsal Nowiny, LSSS Team Lębork oraz TSMT Rybnik. Drużyna Polonii będzie jedyną, która przystąpi do zmagania w finale z województwa Wielkopolskiego. Klub w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Futsalu w kategorii U-13 będzie z dumą promował Miasto Leszno oraz Klub za pośrednictwem zamieszczonych na koszulkach identyfikacji - herb Miasta Leszno oraz na fladze, która została przygotowana specjalnie na ten turniej finałowy. Z turnieju w Brzesku również będzie przeprowadzona transmisja na żywo za pośrednictwem platformy Youtube, która zapewni możliwe dotarcie do tysięcy odbiorców.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udział w Młodzieżowych Mistrzostwach Polski w Futsalu U-13 w Brzesku.	16 osób	Komunikat końcowy

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Piłkarski Polonia 1912 Leszno jest klubem z ponad stuletnią tradycją. W tym roku w rozgrywkach ligowych klub reprezentuje dwie drużyny występujące w dwóch ligach seniorskich, 6 drużyn, które występują w ligach młodzieżowych na szczeblu wojewódzkim oraz 2 drużyn, które uczestniczą w ligach okręgowych. Obecnie w klubie trenuje 200 zawodników, a o ich rozwój dba wykwalifikowana kadra dwunastu trenerów, dietetyk klubowy oraz fizjoterapeuta. KP Polonia od wielu lat uczestniczy w turniejach młodzieżowej rangi Mistrzostw Polski. Tegoroczny awans do finału MMP w Futsal U-13 doskonale pokazuje ciągłość wykonywanej pracy a także fakt, iż najmłodszy adepci naszego klubu mają spory potencjał. Finał rozgrywany jest w Brzesku od piątku 15.12 do 17.12. br. Zawodnicy będą pod opieką wykwalifikowanego sztabu szkoleniowego. Miasto gospodarza Finału jest oddalone od Leszna o 430 km z uwagi na to konieczny jest kilkudniowy pobyt z noclegiem reprezentującej drużyny, który zostanie sfinansowany z kosztu realizacji tego zadania. Zawodnicy Polonii są wyposażeni w stroje piłkarskie, które zawierają identyfikację wizualną - herb Miasta. Leszno. Jest to doskonały nośnik do promocji wizerunku Miasta poprzez sport na turnieju rangi ogólnopolskiej, który będzie transmitowany na platformie Youtube i widowni na poziomie 8-12 tys. użytkowników. Klub Piłkarski Polonia 1912 Leszno jest klubem z ponad stuletnią tradycją. W tym roku w rozgrywkach ligowych klub reprezentuje dwie drużyny występujące w dwóch ligach seniorskich, X drużyn, które występują w ligach młodzieżowych na szczeblu wojewódzkim oraz X drużyn, które uczestniczą w ligach okręgowych. Obecnie w klubie trenuje X zawodników, a o ich rozwój dba wykwalifikowana kadra dwunastu trenerów, dietetyk klubowy oraz fizjoterapeuta. KP Polonia od wielu lat uczestniczy w turniejach młodzieżowej rangi Mistrzostw Polski. Tegoroczny awans do finału MMP w Futsal U-13 doskonale pokazuje ciągłość wykonywanej pracy a także fakt, iż najmłodszy adepci naszego klubu mają spory

potencjał. Finał rozgrywany jest w Brzesku od piątku 15.12 do 17.12. br. Zawodnicy będą pod opieką wykwalifikowanego sztabu szkoleniowego. Miasto gospodarza Finału jest oddalone od Leszna o 430 km z uwagi na to konieczny jest kilkudniowy pobyt z noclegiem reprezentującej drużyny, który zostanie sfinansowany z kosztu realizacji tego zadania. Zawodnicy Polonii są wyposażeni w stroje piłkarskie, które zawierają identyfikację wizualną - herb Miasta. Leszno. Jest to doskonały nośnik do promocji wizerunku Miasta poprzez sport na turnieju rangi ogólnopolskiej, który będzie transmitowany na platformie Youtube i widowni na poziomie 8-12 tys. użytkowników.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Usługa hotelarska	2 500,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2 500,00 zł	2 000,00 zł	500,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym**właściwą ewidencją**;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU
KP POLONIA 1912 LESZNO

Przemysław Głowinski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Data:

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.